
KAUNO LOPŠELIS – DARŽELIS „NAMINUKAS“ 

 
                                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                              Lopšelio-darželio „Naminukas“ 

                                                                                                                                                              Direktorės 2023 m. vasario 27 d.  

                                                                                                                                                              Įsakymu  Nr. V-17       

 

2023 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS 

REIKALINGŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PLANAS 

 

Eil.

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 BVPŽ 

kodas 

Numatoma 

pirkimo vertė 

€. 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

Numatomas 

pirkimo būdas 
Vykdytojas Pastabos 

Prekės 

1. 

Virtuvės įrenginiai, namų 

apyvokos ir pagaminto 

valgio reikmenys 

(įrankiai, indai, šluotos, 

šepečiai, kempinės ir t.t.) 

39220000 1000,00 Eur.  II ketvirtis  

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Prekės perkamos pagal 

poreikį 

2. 

Asmens higienos 

gaminiai (muilas, 

tualetinis popierius, 

nosinės, popierinis 

rankšluostis, servetėlės) 

33700000 1500,00 Eur.  IV ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

3. 

Švaros prekės (valikliai, 

gaivikliai, plovikliai, ir 

kt.)  

39800000 500,00 Eur.  IV ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

4. 
Edukaciniai žaidimai, 

žaislai 
37500000 4664,00 Eur. 

I, II, III, IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 



5. 
Grupių vaistinėlių 

atnaujinimas 

33141623-3 

 
195,00 Eur. 

 II 

ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Atnaujinta 13 vnt. 

vaistinėlių 

6. 

Amatų ir meno 

reikmenys (teptukai, 

spalvoti pieštukai, 

akvarelė, kreida, 

vatmanas, guašas ir t.t.) 

37800000 1000,00 Eur. 
 III, IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 

7. 

Tekstilės dirbiniai 

(antklodės, pagalvės, 

patalynė, rankšluosčiai, 

užuolaidos, kilimai, 

virvės, staltiesės ir t.t.) 

39500000 1400,00 Eur. 
III 

ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Prekės perkamos pagal 

poreikį 

8. Smėlis 14200000-3 

 

180,00 Eur. II 

 ketvirtis 

Mažos vertės 

neskalbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Smėlis, lauko smėlio 

dėžių atnaujinimui 

9. Dažai, lakas, mąstika 48800000 500,00 Eur 
II, III,IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 

10. 

Įrankiai, spynos, raktai, 

viniai, tvirtinimo detalės, 

kastuvai, grėbliai ir t.t. 

44500000 1200,00 Eur. 
II, III, IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 

11. 
Žemės ūkio ir 

sodininkystės produktas 
03100000-2 500,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Gėlių pirkimas įstaigos 

lauko teritorijai. 

12. 
Statybinės medžiagos ir 

panašūs gaminiai 
44100000-1 1550,00 Eur. 

 II, III, IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 



13. 
Buitiniai elektros 

prietaisai 
39710000-2 900,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskalbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Prekės perkamos pagal 

poreikį 

 

14. 

 

Elektros energija 

 

09310000-5 

 

26300,56 Eur. 

 

II ketvirtis 

Supaprastintos 

vertės atviras 

konkursas 

 

KMSA 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai  

15. 
Su kompiuteriais susijusi 

įranga ir reikmenys 
30200000-1 600,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

16. Grūdų malūno produktai 15610000-7 13000,00 Eur. III ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

17. Įvairūs maisto produktai 15800000-6 11000,00 Eur. III ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

18. Pienas ir pieno produktai 15500000-3 15000,00 Eur. I ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 

19. 
Gyvulinis ir augalinis 

aliejus ir riebalai 
15400000 1600,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 



20. 
Duona, batonas ir kt. 

kepiniai 
15810000-9 3800,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

21. Šaldyti vaisiai, daržovės 15330000-0 1800,00 Eur. I ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

22. Žuvis 15220000-6 6000,00 Eur. I ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimo 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

23. 

Gyvulinės kilmės 

produktai mėsa ir mėsos 

gaminiai (vištiena) 

15112130-6 6000,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 

24. 

Gyvulinės kilmės 

produktai mėsa ir mėsos 

gaminiai (jautiena) 

15111100-0 5500,00 Eur. I ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 

25. 

Gyvulinės kilmės 

produktai mėsa ir mėsos 

gaminiai (kalakutiena) 

15112120-3 5800,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 



26. 

Gyvulinės kilmės 

produktai mėsa ir mėsos 

gaminiai (kiauliena) 

15113000-3 5000,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 

27. Vaisiai, daržovės 03200000-3 15000,00 Eur. 
I, III 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

28. Bulvės 03212100-1 4983,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 

29. Obuoliai 03222321-9 2942,09 Eur. I ketvirtis 

Mažos vertė 

pirkimas 

naudojant 

KMSA CPO 

sudaryta 

preliminariąja 

sutartimi 

KMSA 

 

Pirkimas vykdomas 

centralizuotai 

30. Kiaušiniai 03142500-3 2356,00 Eur. III ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

31. 
Elektroninis statybos 

žurnalas 
48613000 500,00 Eur. 

 II, III, IV 

 ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas 

pirkimas 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

kol vyks statybos darbai 

Paslaugos 



Eil.

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 BVPŽ 

kodas 

Numatoma 

pirkimo vertė 

€. 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

Numatomas 

pirkimo būdas 
Vykdytojas Pastabos 

1. 
Kvalifikacijos kėlimas 

(mokymai, seminarai) 
80522000 

 

1258,00 Eur. I, II, III, IV 

 ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 

2. Teatras 92312000 

 

684,00 Eur. 
IV 

 ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
 

3. 

Informacinių 

technologijų remontas ir 

priežiūra 

50312000-5 

 

270,00 Eur. 
 II 

ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Interaktyvios lentos 

remontas 

4. 
Įvažos rekonstrukcijos 

projektavimo paslaugos 
71320000-7 

  

4000,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

5. 

Žaidimų aikštelių 

įrenginių remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50870000 

 

150,00 Eur. III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
 

6. Laboratorijų paslaugos 71900000-7 

 

24,00 Eur. 
I, II 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
 

7. 

Bendrosios civilinės 

atsakomybės draudimo 

paslaugos 

66516000-0 

 

100,00 Eur. III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
Sutartis metams laiko 

8. 
Darbuotojų mokymo 

paslaugos 
80511000 

 

 200,00 Eur. 
II 

 ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimo 

organizatorius 
 

9.  

Stebėjimo ir reagavimo 

paslaugų tiekimo 

pirkimas 

79711000 

 

 1500,00 Eur. IV ketvirtis 

Mažos vertės 

pirkimas iš CPO 

katalogo 

Pirkimų 

organizatorius 

Sutartį pasirašyti 36 

mėn. 



10. 

Darbuotojų med. patikra 

(Sveikatos priežiūros 

paslaugos) 

85100000-0 

 

  435,00 Eur. II, III, IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirkimai bus vykdomi 

periodiškai pagal 

perkančios 

organizacijos poreikį. 

11. 

Šilumos suvartojimo 

informacinės valdymo 

sistemos aptarnavimo 

paslaugos 

72250000 

 

  540,00 Eur. 
I ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Sutartį pasirašyti 36 

mėn. 

12. Medžių kirtimo paslauga 77211400 

 

550,00 Eur. II ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 
 

13. 
Statybos darbų techninio 

prižiūrėtojo paslaugos 
71520000 

 

3000,00 Eur. I ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiama 

apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Sutartis pasirašyta 12 

mėn. 

Darbai 

Eil.

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 BVPŽ 

kodas 

Numatoma 

pirkimo vertė 

€. 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

Numatomas 

pirkimo būdas 
Vykdytojas Pastabos 

1. 
Pastato apšiltinimo, 

renovacijos darbai 
45000000-7 

 

308800,00 

Eur. 
I ketvirtis 

Supaprastintos 

vertės atviras 

konkursas 

Pirkimo 

organizatorius 

Pirkimas bus vykdomas 

elektroniniu katalogu 

(prekėms įtrauktoms 

CPO katalogą). 

 
Direktorės pavaduotoja ūkiui                                                                                                                            Laurita Klikodujeva 

Už pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos                                Parašas                                                 (vardas ir pavardė) 

 

 
 

 
 


